
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання згоди щодо добровільного об’єднання  

Вороньківської сільської територіальної громади сіл  

Вороньків та Жереб’ятин Бориспільського району  

Київської області із Гірською сільською територіальною  

громадою Бориспільського району Київської області,  

Мартусівською сільською територіальною громадою  

Бориспільського району Київської області, Ревненською  

сільською територіальною громадою сіл Ревне і Затишне  

Бориспільського району Київської області, Процівською  

сільською територіальною громадою сіл Ревне і Затишне  

Бориспільського району Київської області, Головурівською  

сільською територіальною громадою сіл Головурів і Кийлів   

Бориспільського району Київської області у Вороньківську  

сільську об’єднану територіальну громаду з адміністративним  

центром у селі Вороньків  

 

     Відповідно до частини 1 статті 6 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», розглянувши ініціативу  щодо об’єднання сільського голови, та враховуючи результати 

громадських обговорень цієї ініціативи, сільська рада в и р і ш и л а:  

 

1.Дати згоду на добровільне об’єднання Вороньківської сільської територіальної громади 

сіл Вороньків та Жереб”ятин, Бориспільського району Київської області з  Гірською сільською 

територіальною громадою Бориспільського району Київської області, Мартусівською сільською 

територіальною громадою Бориспільського району Київської області, Ревненською сільською 

територіальною громадою сіл Ревне та Затишне, Бориспільського району Київської області, 

Процівською сільською територіальною громадою Бориспільського району Київської області, 

Головурівською сільською територіальною громадою сіл Головурів та Кийлів у Вороньківську 

сільську об”єднану територіальну громаду з адміністративним центром у селі Вороньків. 

         2.Сільському голові Яструб Н.І.звернутися до Гіської, Мартусівської, Ревненської, 

Процівської, Головурівської сільських рад Бориспільського району Київської області з 

пропозицією про добровільне об’єднання територіальних громад з адміністративним  

центром у селі Вороньків.  

         3.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

                                Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

с. Вороньків 

04 жовтня  2019  року 

№ 1 457 - 56 -VІІ 


